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XXXVIII Trofeo Internacional Villa De Gijón
Gijón, 16 - 18/5/2025

Prueba 13 Fem., 400m Libre Abs.
17/05/2025 - 17:49 Resultados Final
Récord Campeonato 4:11.61 BELMONTE Mireia ESP Gijón 21/05/2011
Récord de Asturias 4:18.58 ROBLA ÁLVAREZ Helena 00135 Las Palmas G.C. 05/08/2021
Récords Absolutos 4:02.47 COSTA SCHMID MELANIE BARCELONA 28/07/2013

Puntos: AQUA 2025

Clasificación AN Tiempo Pts

1. AZZATO ALIBERTI Paola Alessandra 09 C.N. Santa Olaya 4:22.27 722
50m: 30.71 30.71 150m: 1:37.46 33.68 250m: 2:43.92 33.29 350m: 3:50.49 33.33

100m: 1:03.78 33.07 200m: 2:10.63 33.17 300m: 3:17.16 33.24 400m: 4:22.27 31.78

2. CARDEAL Joana Nunes 02 Seleccao de Coimbra 4:22.48 721
50m: 30.43 30.43 150m: 1:36.85 33.46 250m: 2:43.65 33.29 350m: 3:50.57 33.26

100m: 1:03.39 32.96 200m: 2:10.36 33.51 300m: 3:17.31 33.66 400m: 4:22.48 31.91

3. GALISTEO ZAPATERO Andrea 01 Real Canoe N.C. 4:27.93 678
50m: 30.59 30.59 150m: 1:37.61 33.92 250m: 2:45.88 34.21 350m: 3:54.48 34.26

100m: 1:03.69 33.10 200m: 2:11.67 34.06 300m: 3:20.22 34.34 400m: 4:27.93 33.45

4. CARDEAL Leonor Nunes 10 Portugal 4:32.03 647
50m: 30.41 30.41 150m: 1:37.24 33.98 250m: 2:47.90 35.38 350m: 3:58.52 35.05

100m: 1:03.26 32.85 200m: 2:12.52 35.28 300m: 3:23.47 35.57 400m: 4:32.03 33.51

5. ROBLA ALVAREZ Helena 03 C.N. Santa Olaya 4:34.42 631
50m: 31.15 31.15 150m: 1:38.77 34.39 250m: 2:49.02 35.36 350m: 4:00.48 35.77

100m: 1:04.38 33.23 200m: 2:13.66 34.89 300m: 3:24.71 35.69 400m: 4:34.42 33.94

6. LLEDO PADOVA Alicia 08 Real Canoe N.C. 4:34.53 630
50m: 30.83 30.83 150m: 1:39.53 34.64 250m: 2:49.73 34.95 350m: 4:00.96 35.38

100m: 1:04.89 34.06 200m: 2:14.78 35.25 300m: 3:25.58 35.85 400m: 4:34.53 33.57

7. MATIAS Alana Costa 09 Seleccao de Coimbra 4:35.80 621
50m: 30.69 30.69 150m: 1:39.41 34.80 250m: 2:49.99 35.15 350m: 4:01.07 35.37

100m: 1:04.61 33.92 200m: 2:14.84 35.43 300m: 3:25.70 35.71 400m: 4:35.80 34.73

8. SAENZ RAMIREZ Lidia 08 C.N. Logroño 4:39.90 594
50m: 31.75 31.75 150m: 1:42.07 35.85 250m: 2:53.69 35.93 350m: 4:04.82 35.69

100m: 1:06.22 34.47 200m: 2:17.76 35.69 300m: 3:29.13 35.44 400m: 4:39.90 35.08


